
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

o částech 

I,II,IV,V,VIII,IX,X,XI,XII,XIII,XIV,XV,XVIII,XX,XXI,XXII,XXVI,

XXVII,XXVIII,XXXI 

veřejné zakázky  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky a její numerická identifikace: 

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. – Elektromedicína“ 

 

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00000007 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nových (rok výroby 2017), nepoužitých přístrojů:  

 

- BCM monitor      (1 ks) 

- Dávkovač lineární      (5ks)     

- Defibrilátor - bifázický      (4 ks) 

- Holtr EKG – pro dětské pacienty s hmotností 10kg a více (1 ks) 

- Holtr tlakový       (1 ks) 

- Hypotermický systém     (1 ks) 

- Kardiotokograf jednoplodový vč. měření NIBP matky (2 ks) 

- Kryosonda      (1 ks) 

- Monitor hemodynamický - PICCO   (1 ks) 

- Monitor životních funkcí     (6 ks) 

- Monitorovací centrála     (1 ks) 

- Monitorovací systém s centrálou - 12 monitorů + centrála (12 ks) 

- Odsávačka mateřského mléka     (6 ks) 

- Ohřev pacienta - aktivní     (2 ks)  



- Ohřívač infuzních roztoků    (2 ks) 

- Přístroj EEG       (1 ks) 

- Přístroj elektrochirurgický - plasma / argon   (1 ks) 

- Rozvěrač pro TEP kyčle     (1 ks) 

- Stůl operační        (3 ks) 

- Svítidlo vyšetřovací       (1 ks) 

- Vrtačka kostní - traumatologie     (1 ks) 

- Zvedák imobilních pacientů     (1 ks)  

- Přístroj pro stimulaci pocení - pilokarpinová iontoforéza  (1ks)  

 

 

pro potřeby pracovišť zadavatele, dle technické specifikace. 

 

Předpokládaná hodnota: 10.575.000,- Kč (bez DPH)  

Zdroj Financování: 

Tato VZ má býti spolufinancována Evropskou unií z Centra pro regionální rozvoj, Integrovaný 

regionální operační program. 

Číslo výzvy: 31 – Zvýšení kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2. Zkvalitnění veřejných služeb a 

podmínek života pro obyvatele regionů. 

Registrační číslo projektu: (CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001515). 

 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Otevřené řízení, které bylo zahájeno dne 26.3.2018 odesláním formuláře F02 - Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění. 

 

Název – předmět, dílčí předpokládaná hodnota a dodávaný počet kusů:   

Poř. číslo 

části VZ 
Název zboží 

Dílčí předpokládaná 

hodnota v Kč bez DPH 

Počet 

jednotek 

I. BCM monitor 289.000,- Kč 1 Ks 

II. 

Defibrilátor – bifázický (varianta A – ARO) 

Defibrilátor – bifázický  (varianta B – 

dětské, interna) 

Defibrilátor – bifázický (varianta C – 

chirurgie) 

992.000,- Kč 

1 Ks 

2 Ks 

1 Ks 

IV. 
Holtr EKG – pro dětské pacienty 

s hmotností 10kg a více  
74.000,-Kč 1 Ks 

V. Holtr tlakový  50.000,- Kč 1 Ks 

VIII. 
Kardiotokograf jednoplodový vč. měření 

NIBP matky 
413.000,- Kč 2 Ks 

IX.  Kryosonda 702.000,- Kč 1 Ks 

X. 

Monitor životních funkcí 

Monitorovací centrála 

Monitorovací systém s centrálou – 12 

monitorů+centrála 

3.248.000,- Kč 

6 ks 

1 ks 

12 ks 

 



 

XI. Odsávačka mateřského mléka 298.000,- Kč 6 Ks 

XII.  Ohřev pacienta - aktivní 99.000,- Kč 2 Ks 

XIII. Ohřívač infuzních roztoků 33.000,- Kč 2 Ks 

XIV. Přístroj EEG 413.000,- Kč 1 Ks 

XV. Přístroj elektrochirurgický – plasma/argon 372.000,- Kč 1 Ks 

XVIII. 

Stůl operační pro traumatologii A 

Stůl operační pro chirurgii B 

Stůl operační pro chirurgii C 

2.231.000,- Kč 

1 Ks 

1 Ks 

1 Ks 

XX. Vrtačka kostní - traumatologie 207.000,- Kč 1 Ks 

XXI. Zvedák imobilních pacientů 83.000,- Kč 1 Ks 

XXII. Hypotermický systém 372.000,- Kč 1 Ks 

XXVI. Svítidlo vyšetřovací    124.000,- Kč 1 Ks 

XXVII. Rozvěrač pro TEP kyčle 364.000,- Kč 1 Ks 

XXVIII. Dávkovač lineární 145.000,- Kč 5 Ks 

XXXI. 
Přístroj pro stimulaci pocení – 

pilokarpinová iontoforéza 
66.000,- Kč 1 Ks 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro části 

I,II,IV,V,VIII,IX,X,XI,XII,XIII,XIV,XV,XVIII,XX,XXI,XXII,XXVI,XXVII,XXVIII,XXXI 

 

Část I:  288.000,- Kč (bez DPH), 348.480,-Kč (vč. DPH) 

Část II: 990.000,- Kč (bez DPH), 1.197.900,-Kč (vč. DPH) 

Část IV: 125.280,- Kč (bez DPH), 151.589,- Kč (vč. DPH) 

Část V: 30.112,- Kč (bez DPH), 36.436,- Kč (vč. DPH) 

Část VIII: 409.238,- Kč (bez DPH), 495.178,- Kč (vč. DPH) 

Část IX: 702.044,- Kč (bez DPH), 849.473,24 Kč (vč. DPH) 

Část X: 3.240.000,- Kč (bez DPH), 3.920.400,- Kč (vč. DPH) 

Část XI: 191.199,24 Kč (bez DPH), 231.351,- Kč (vč. DPH) 

Část XII: 73.600,- Kč (bez DPH), 89.056,- Kč (vč. DPH) 

Část XIII: 79.600,- Kč (bez DPH), 96.316,- Kč (vč. DPH) 

Část XIV: 211.200,- Kč (bez DPH), 255.552,- Kč (vč. DPH) 

Část XV: 214.588,- Kč (bez DPH), 259.651,- Kč (vč. DPH) 

Část XVIII: 2.939.500,- Kč (bez DPH), 3.556.795,- Kč (vč. DPH) 

Část XX: 246.264,48 Kč (bez DPH), 297.980,- Kč (vč. DPH) 

Část XXI: 189.848,- Kč (bez DPH), 218.325,- Kč (vč. DPH) 

Část XXII: 372.000,- Kč (bez DPH), 450.120,- Kč (vč. DPH) 

Část XXVI: 39.845,- Kč (bez DPH), 48.212,- Kč (vč. DPH) 

Část XXVII: 359.528,- Kč (bez DPH), 435.029,- Kč (vč. DPH) 

Část XXVIII: 49.400,- Kč (bez DPH), 59.774,- Kč (vč. DPH) 

Část XXXI: 72.000,- Kč (bez DPH), 87.120,- Kč (vč. DPH) 



 

Označení účastníků zadávacího řízení (identifikační údaje všech účastníků): 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část I: 

16. Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 

se sídlem Praha 6, Evropská 423/178, PSČ 16000 

IČ: 45790884 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část II: 

15. Mediset-Chironax s.r.o. 

se sídlem Stradonická 2311/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

IČ: 48200417 

       18. Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

             IČ: 24201596 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část IV: 

 8. S & T Plus s.r.o. 

se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 

IČ: 25701576  

Označení účastníků zadávacího řízení pro část V: 

1. Medicton Group s.r.o. 

     se sídlem Jiráskova 609, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

IČ: 27485391 

13. POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

18.  Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

IČ: 24201596 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část VIII: 

8.  S & T Plus s.r.o. 

se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 

IČ: 25701576  

Označení účastníků zadávacího řízení pro část IX: 

14. Stargen EU s.r.o. 

   se sídlem Praha – Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000 

                IČ: 28487150  

Označení účastníků zadávacího řízení pro část X: 

       18. Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

             IČ: 24201596 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XI: 

7. DN FORMED Brno s.r.o.  

    se sídlem Brno, Hudcova 76a, PSČ 61248 

               IČ: 46982604 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XII: 

13. POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

15. Mediset-Chironax s.r.o. 



se sídlem Stradonická 2311/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

IČ: 48200417 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XIII: 

13. POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XIV: 

2. Alien technik s.r.o.  

     se sídlem Velký Dřevíč 91, 549 34 Hronov 

             IČ: 25284584 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XV: 

7. DN FORMED Brno s.r.o.  

    se sídlem Brno, Hudcova 76a, PSČ 61248 

     IČ: 46982604 

10. ENUS MEDICAL s.r.o. 

      se sídlem Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

              IČ: 25551701 

11. Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

              se sídlem Praha - Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041 

              IČ: 27068641 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XVIII: 

15. Mediset-Chironax s.r.o. 

se sídlem Stradonická 2311/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

IČ: 48200417 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XX: 

5. Johnson  & Johnson, s.r.o. 

              se sídlem Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

              IČ: 41193075 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XXI: 

6.  AUDY s.r.o.  

se sídlem Brno, Živného 1a, PSČ 63500 

IČ: 00544426 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XXII: 

13. POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XXVI: 

10. ENUS MEDICAL s.r.o. 

      se sídlem Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

              IČ: 25551701 

13. POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XXVII: 

4. ONE Vision s.r.o. 

            se sídlem Cheb, Mánesova 1546/48, PSČ 35002 

            IČ: 29089751 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XXVIII: 



3. Fresenius Kabi s.r.o.  

se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4  

IČ: 25135228 

9. PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis 

            se sídlem Valašské Meziříčí, Nová 177, PSČ 75701 

            IČ: 42866103 

13. POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Označení účastníků zadávacího řízení pro část XXXI: 

12. BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 

           se sídlem Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

           IČ: 63471507 

 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

 
Část II: 

15. Mediset-Chironax s.r.o. 

se sídlem Stradonická 2311/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

IČ: 48200417 

Důvod vyloučení: nesplnění zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Defibrilátor varianta A – ARO: 

Nabízený přístroj nesplňuje následující zadavatelem stanovené technické podmínky: 
 jednorázové samolepících defibrilační elektrody musí být zavedeny v Číselníku VZP – ZP (ZUM) 

 metronom se zvukovým signálem pro provádění KPR nastavitelný na intubovaného i nezaintubovaného 

pacienta, pro dospělé i děti 

 tiskárna s možností tisku minimálně tří křivek nad sebou a šíří papíru min. 100mm 

 dodání 2ks výměnných baterií s indikací stavu kapacity na obrazovce přístroje a na těle baterie 

 jednoduché intuitivní ovládání 

 snadná manipulace s přístrojem 

Defibrilátor varianta B – dětské, interna: 

Nabízený přístroj nesplňuje následující zadavatelem stanovené technické podmínky: 
 v manuálním režimu nastavitelná energie výboje min. ve 20 krocích v synchronním i asynchronním 

režimu 

 doba nabíjení na energii 360 J do maximálně 10s 

 metronom se zvukovým signálem pro provádění KPR nastavitelný na intubovaného i nezaintubovaného 

pacienta, pro dospělé i děti 

 přístroj umožní selekci tlačítek v automatickém režimu tak, že při práci v tomto režimu zůstanou na 

ovládacím panelu defibrilátoru výhradně tlačítka ovládání AED – zapnutí přístroje, analýza rytmu, 

výboj – nutnost eliminace chybných kroků méně zkušených uživatelů 

 přístroj opatřen záložní baterií – při plném nabití min. 140 defibrilačních impulsů o energii 360 J, nebo 

monitorace EKG a SpO2 po dobu min. 210 min. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva (identifikační údaje vybraného 

dodavatele): 

Označení dodavatele pro část I: 

     Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 

se sídlem Praha 6, Evropská 423/178, PSČ 16000 

IČ: 45790884 



Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část II: 

             Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

             IČ: 24201596 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část IV: 

           S & T Plus s.r.o. 

se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 

IČ: 25701576  

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část V: 

       POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla 

posouzení a byla zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky 

nejvýhodnější.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018 

 

Označení dodavatele pro část VIII: 

           S & T Plus s.r.o. 

se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 

IČ: 25701576  

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část IX: 

     Stargen EU s.r.o. 

   se sídlem Praha – Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000 

                IČ: 28487150  

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část X: 

Medsol s.r.o.  

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 

             IČ: 24201596 



Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XI: 

    DN FORMED Brno s.r.o.  

    se sídlem Brno, Hudcova 76a, PSČ 61248 

           IČ: 46982604 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XII: 

       POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla 

posouzení a byla zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky 

nejvýhodnější.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018 

 

Označení dodavatele pro část XIII: 

       POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XIV: 

     Alien technik s.r.o.  

     se sídlem Velký Dřevíč 91, 549 34 Hronov 

             IČ: 25284584 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XV: 

    DN FORMED Brno s.r.o.  

    se sídlem Brno, Hudcova 76a, PSČ 61248 

           IČ: 46982604 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla 

posouzení a byla zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky 

nejvýhodnější.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XVIII: 

    Mediset-Chironax s.r.o. 

se sídlem Stradonická 2311/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 



IČ: 48200417 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XX: 

   Johnson  & Johnson, s.r.o. 

              se sídlem Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

              IČ: 41193075 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XXI: 

     AUDY s.r.o.  

se sídlem Brno, Živného 1a, PSČ 63500 

        IČ: 00544426 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XXII: 

       POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XXVI: 

      ENUS MEDICAL s.r.o. 

      se sídlem Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

              IČ: 25551701 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla 

posouzení a byla zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky 

nejvýhodnější.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XXVII: 

ONE Vision s.r.o. 

            se sídlem Cheb, Mánesova 1546/48, PSČ 35002 

            IČ: 29089751 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

 

 



Označení dodavatele pro část XXVIII: 

        POLYMED medical CZ, a.s. 

    se sídlem Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

   IČ: 27529053 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ, když jím podaná nabídka vyhověla 

posouzení a byla zadavatelem v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena za ekonomicky 

nejvýhodnější.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení dodavatele pro část XXXI: 

       BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 

           se sídlem Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

           IČ: 63471507 

Dodavatel byl vybrán v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ, když jim podaná nabídka vyhověla 

posouzení provedeného zadavatelem.  

Smlouva uzavřena dne 15.10.2018. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů  pokud jsou zadavateli známi: 

V rámci této veřejné zakázky není takového poddodavatele. 

 

Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: Zadavatel nepoužil v rámci této 

veřejné zakázky takovéto postupy. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel umožnil podat nabídky písemně také v listinné podobě, a to zaslané nebo osobně doručené 

na adresu kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel zvolil výše uvedený postup zejména proto, aby 

naplnil zásadu zákazu diskriminace upravenou v ust. § 6 odst. 2 ZZVZ tím, že případné nabídky 

umožnil podat i takovým účastníkům, kteří by neměli dostatečné materiální vybavení, schopnosti, 

časový prostor apod., jim umožňující, podat nabídku v elektronické formě.  

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na 

veřejné zakázce či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 7.11.2018 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2018-11-07T08:19:43+0100




